



Av. Vp8, Fl32 - Qd19 - Lt02 - CEP 68508-180 Nova Marabá - PA
Fone/Fax (94) 3322-1415/1413 E-mail sinacom@sinacom.com.br

Rua: Rio Azul nº147 - Rio Verde - CEP 68515-000 Parauapebas - PA
Fone/Fax (94) 3356-4422 E-mail sinacom2@sinacom.com.br

PRUCEM
Empresa Certificada

Folha

39

SERVIDOR

Marabá PA, 05 de Julho de 2017

A: Fundação Casa da Cultura

Ac: Francisca

Contato: 99135-2102

Nº11737

PLANILHA QUANTITATIVA DE PREÇOS

ITENS	QTD	UND.	DESCRIÇÃO	PREÇO UND	PREÇO TOTAL
1	4	UND.	Fornecimento de película impressa 3M med.70 x 50cm	R\$ 52,50	R\$ 210,00
2	6	UND.	Fornecimento de película impressa 3M med.60 x 80cm	R\$ 72,00	R\$ 432,00
3	2	UND.	Placa em chapa de aço pintada automotiva e película refletiva 3M med.60 x 60cm, com suporte em tubo galvanizado (REGULAMENTAÇÃO DE ESTACIONAMENTO)	R\$ 370,58	R\$ 741,16
4	1	UND.	Outdoor em estrutura metálica com acabamento lona med.4,00 x 2,00mt (SÓ FRENTE)	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
5	1	UND.	Fornecimento de película impressa 3M med.8 x 80cm	R\$ 960,00	R\$ 960,00
					R\$ -
				Total	R\$ 4.943,16

Condições de pagamento: **a combinar**

Prazo de Entrega: **a combinar**

Proposta Válida por: 20 dias

Sinacom - Sinalização e Comércio Ltda.

Fone: (94) 3322-1415/3322-1413

Site nosso site: www.sinacom.com.br

03.234.857/0001-64
**SINACOM SINALIZAÇÃO
E COMÉRCIO LTDA**

Av. Vp8 Folia 32 - Quadra 19 - Lote 02
CEP: 68508-180 Nova Marabá
Marabá-PA

03.234.857/0001-64
**SINACOM SINALIZAÇÃO
E COMÉRCIO LTDA**

Av. Vp8 Folia 32 - Quadra 19 - Lote 02
CEP: 68508-180 Nova Marabá
Marabá-PA

SINAL LIVRE

CNPJ: 04.999.777/0001 - 62
CEP: 68508-180 - Marabá - Pará
FONE: 9973-1169

ORÇAMEN

11737

Marabá, 05 de Julho de 2017

A: Casa da Cultura

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Película impressa 3M med.70 x 50cm	4	UND	102,00	408,00
2	Película impressa 3M med.60 x 80cm	6	UND	132,00	792,00
3	Placa em de aço refletiva med.60 x 60cm, com suporte em tubo	2	UND	490,00	980,00
4	Outdoor em lona med.4,00 x 2,00mt (SÓ FRENTE)	1	UND	3400,00	3400,00
5	Película impressa 3M med.8 x 80cm	1	UND	1100,00	1100,00
				Sub Total	R\$ 6.680,00
OBS:					



A. A. SILVA JUNIOR

A. A. SILVA JUNIOR EIRELI-ME
CNPJ: 04.999.777/0001-62
FONE: (94) 3322-1415



A L SILVA COMÉRCIO

CNPJ 04.284.764/0001-07 INSC EST 15.219.968-3

Fone - 094 322-1413

Folha

ADOR

EMPRESA: Casa da Cultura

CLIENTE: Francisca

Nº ORÇAMENTO: 11737

E-MAIL:

FONE:

Marabá, PA 05 Julho de 2017

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Película impressa 3M med.70 x 50cm	4	UND	R\$ 82,00	328,00
2	Película impressa 3M med.60 x 80cm	6	UND	R\$ 102,00	612,00
3	Placa em de aço refletiva med.60 x 60cm, com suporte em tubo	2	UND	R\$ 470,00	940,00
4	Outdoor em lona med.4,00 x 2,00mt (SÓ FRENTE)	1	UND	R\$ 2.900,00	2900,00
5	Película impressa 3M med.8 x 80cm	1	UND	R\$ 980,00	980,00
				Total	R\$ 5.760,00
OBS:					

Ally
A. L. SILVA COMÉRCIO

AUT. POR

A L SILVA COMERCIO
PJ: 04.284.764/0001-07
FONE: (94) 322-1415

A L SILVA COMÉRCIO

CNPJ 04.284.764/0001-07 INSC EST 15.219.968-3

Fone - 094 322-1413

Folha

42

REVIDOR

EMPRESA: Casa da Cultura

CLIENTE: Francisca

Nº ORÇAMENTO: 12078

E-MAIL:

FONE:

Maraba, PA 18 Julho de 2017

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Confeção de toldo em lona nas dimensões de 3,90 x 2,00cm	3	UND	1800,00	5400,00
2			UND		0,00
				Total	R\$ 5.400,00
OBS:					

A. L. SILVA COMÉRCIO
PJ: 04.284.764/0001-07
FONE: (94) 3322-1415

AUT. POR



Serviços Amorim Eirele Me
10.212.311/0001-78

ORÇAMENTO

Cliente: CASA DA CULTURA DE MARABÁ
A/C:
Endereço:
CNPJ:
e-mail:

Data : 18/07/2017
Fone:

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	Valor Unit	TOTAL
03	01	CONFEÇÃO DE LONA TOLDO MEDINDO 3,90X 2	R\$ 1500,00	R\$ 4500,00
Total (R\$)				R\$ 4500,00

SERVIÇOS AMORIM EIRELE
CNPJ: 10.212.311/0001-78
Fl 31, Qd 02 - Ao lado Banco Basa

Cliente


Divulgaê - Comunicação Visual

SINAL LIVRE

CNPJ: 04.999.777/0001 - 62
CEP: 68508-180 - Marabá - Pará
FONE: 9973-1169

ORÇAMEN

12074

Marabá, 18 de Julho de 2017

A: Casa da Cultura

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Fornecimento de toldo em lona med 3,90 x 2,00cm	3	UND	2300,00	6900,00
2			UND		0,00
					0,00
				Sub Total	R\$ 6.900,00
OBS:					

ASSINATURA
A. A. SILVA
CNPJ: 04.999.777/0001-62
FONE: (94) 3322-1413



FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA DE MARABÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PLANILHA DE MÉDIA



MÉDIA DOS VALORES ORÇADOS

Processo nº 12.123.123 - Anexo III - 2024

ITEM	QUANT.	OBJETO	DIVULGAÇÃO		SINACOM		SINAL LIVRE		A L SILVA		Média	
			V. Unit.	V. total	V. Unit.	V. total	V. Unit.	V. total	V. Unit.	V. total	V. Unit.	V. total
1	4	Fornecimento de película impressa 3M med. 70 x 50cm			52,50	210,00	102,00	408,00	82,00	328,00	78,83	315,33
2	6	Fornecimento de película impressa 3M med 60 x 80 cm			72,00	432,00	132,00	792,00	102,00	612,00	102,00	612,00
3	2	Placa em chapa de aço pintada automotiva e película refletiva 3m med 60 x 60cm, com suporte em tubo galvanizado (regulamentação de estacionamento)			370,58	741,16	490,00	980,00	470,00	940,00	443,53	887,05
4	1	Outdoor em estrutura metálica com acabamento lona med 4,00 x 200mt (só frente)			2.600,00	2.600,00	3.400,00	3.400,00	2.900,00	2.900,00	2.966,67	2.966,67
5	1	Fornecimento de película impressa 3M med 8x80cm			960,00	960,00	1.100,00	1.100,00	980,00	980,00	1.013,33	1.013,33
6	3	Toldo em lona nas dimensões de 3,90 x 2,00 cm	1.500,00	4.500,00			2.300,00	6.900,00	1.800,00	5.400,00	1.866,67	5.600,00
			1.500,00	4.500,00	4.055,08	4.943,16	7.524,00	13.580,00	6.334,00	11.160,00	6.471,03	11.394,39

